Of. W

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CN PJ47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 414/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, sugerindo
tapar um grande buraco existente na Avenida Francisco Peripato
defronte ao número 512 no Bairro Vila Sibila.

JUSTIFICATIVA

O referido Buraco por estar localizado onde corre a água e
inclusive ter invadido quase que metade da Avenida, o mesmo fica
cheio d'água, fazendo com que os motoristas não visualizem o
mesmo, isso pode causar acidentes ou ate mesmo danos aos
veículos.

Plenário Syrio Ignátios, 27 de abril de 2.017.
'),

C~MARA MUNICIPAL DE PORTO FERREm~"
LEITURA NO EXPEDIEf'.:'TE 9t SESSÃOORDINÁRL
REALIZADA EM:._Q.:2Ja2.-:2,Q \J: '-"~~

PRESIDENT'~44~~~~~~~~~
'0 SECREilRIO:~~~~~t=.~~::::':'J.

Av. Eng. Nicolau de VergueiroForjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP . CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br